РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

КАЗАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 29 апреля 2011 г.

№ 10 -СС
с Казанское
О внесении изменений в постановление

 Казанского сельского Совета народных депутатов

от 15.09.2005 года № 44-СС  «Об установлении

земельного налога»

В соответствии с ч.2 ст. 387 Налогового кодекса РФ и учитывая социальную значимость и заслуги участников и инвалидов Великой Отечественной войны,

Казанский сельский Совет народных депутатов
решил:

1. Внести в постановление Казанского  сельского Совета народных депутатов от 15.09.2005 года № 44-СС «Об установлении земельного налога» (в редакции от 07.07.2006 № 27-СС, 09.07.2007 г № 74-СС, от 10.11.2009 № 135-СС, от 13.11.2010 № 172-СС, ) следующие изменения:

1.1. Пункт 7 постановления дополнить абзацем следующего содержания:

«- инвалиды и участники Великой Отечественной войны,  зарегистрированные на территории Казанского сельского поселения».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования и применяется для налогообложения, начиная с налогового периода за 2011 год.

3. Направить настоящее решение Главе Казанского сельского поселения для подписания и обнародования.

                 Глава Казанского сельского поселения                             М.А.Жихарев